

Programme des excursions du Lundi 6 Octobre au Dimanche 12 Octobre 2025

DÉPART d'AJACCIO ou PORTICCIO

SCANDOLA – CALANQUES DE PIANA – PORTO (arrêt 2h00 à Girolata)

MARDI, JEUDI, VENDREDI

<u>Ajaccio</u>: Départ 8h00 / Retour 18h30 <u>Porticcio</u>: Départ 8h30 / Retour 18h00

Tarifs : **68**,**00€** / Adulte – **42**,**00€** / Enfant

LES ÎLES SANGUINAIRES (arrêt 1h00 sur Mezumare)

APRÈS-MIDI

TOUS LES JOURS

<u>Ajaccio</u>: Départ 14h30 / Retour 17h40 <u>Porticcio</u>: Départ 14h00 / Retour 17h15

Tarifs : **34,00€** / *Adulte* – **19,00€** / *Enfant*

BONIFACIO (arrêt de 4h00)

MERCREDI, VENDREDI

Ajaccio: Départ 8h15 / Retour 18h30 <u>Porticcio</u>: Départ 8h45/ Retour 18h00

Tarifs : **70,00€** / *Adulte* – **46,00€** / *Enfant*

SOIREE MAGIE DES SENS

Coucher de soleil aux Iles Sanguinaires

MERCREDI

<u>Ajaccio</u>: Départ 17h30 / Retour 21h30 <u>Porticcio</u>: Départ 18h00 / Retour 21h00

Tarifs : **65,00€** / Adulte - **37,00€** / Enfant

SEMI RIGIDE Coucher de Soleil aux Iles Sanguinaires

Apéritif à bord

TOUS LES JOURS

<u>Ajaccio</u>: Départ 17h15 / Retour 19h45 *Tarifs*: **50,00€**

<u>DÉPART de PORTO</u>

SCANDOLA (arrêt de 30 minutes à Girolata)

<u>RESERVATION ET RENSEIGNEMENTS</u>



Programme des excursions du Lundi 6 Octobre au Dimanche 12 Octobre 2025

LUNDI

Départ: 09h30 / Retour 12h30 - Départ 13h30 / Retour 16h30

JEUDI

Départ : 10h00 / Retour 13h00 - Départ 15h00 / Retour 18h00

MARDI MERCREDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

Départ: 09h30 / Retour 12h00 - Départ 15h00 / Retour 18h00

Tarifs : 45,00€ / Adulte - 25,00€ / Enfant

SCANDOLA-GIROLATA-PIANA (arrêt de 30 minutes à Girolata) - TOUR COMPLET

LUNDI

Départ: 13h30 / Retour 18h00

JEUDI

Départ : 10h00 / Retour 15h00 - Départ : 13h30 / Retour 18h00 - Départ : 15h00 / Retour 19h30

MARDI MERCREDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

Départ : 09h30 / Retour 15h00 - Départ : 13h30 / Retour 18h00 - Départ : 15h00 / Retour 19h30

Tarifs : **60,00€** / *Adulte* – **30,00€** / *Enfant*

CALANQUES DE PIANA

LUNDI

Départ: 16h30 / Retour 18h00 - Départ: 18h00 / Retour 19h30

DU MARDI AU DIMANCHE

Départ : 13h30 / Retour 15h00 - Départ : 18h00 / Retour 19h30

Tarifs : **32,00€** / *Adulte* – **15,00€** / *Enfant*